

Specificații de preț

Numărul licitației: 21206095/ ocds-b3wdp1-MD-1712760868769 din 27.05.2024

Denumirea licitației: Achiziționarea suplimentară a endoprotezelor conform necesităților IMSP Spitalul Raional Căușeni "Ana și Alexandru" și IMSP Spitalului Clinic Municipal "SFÂNTA TREIME" pentru anul 2024

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot Nr. 1 Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)											
33100 000-1	1.1	TIJA	bucată	70	6 800,00	6 800,00	476 000,00	476 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	1.2	CUPA	bucată	70	5 600,00	5 600,00	392 000,00	392 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	1.3	INSERT	bucată	70	2 400,00	2 400,00	168 000,00	168 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	1.4	CAP	bucată	70	2 400,00	2 400,00	168 000,00	168 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	1.5	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	1		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	1.6	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	1		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	1.7	Lamele pentru motor	bucată	10	320,00	384,00	3 200,00	3 840,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
		Total Lot 1					1 207 200,00	1 207 840,00			
Lot Nr. 4 Proteza totala de genunchi cimentata cu interschimbabi-litate completa											
33100 000-1	4.1	Componenta femurala primara	bucată	100	11 600,00	11 600,00	1 160 000,00	1 160 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica

33100 000-1	4.2	Componenta Tibiala Primara	bucată	100	6 400,00	6 400,00	640 000,00	640 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	nu se aplica
33100 000-1	4.3	Insertul Tibial Primar	bucată	100	2 900,00	2 900,00	290 000,00	290 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	nu se aplica
33100 000-1	4.4	Set de instrumente în custodie	bucată	2		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	nu se aplica
33100 000-1	4.5	Ferestruu oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	4		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	nu se aplica
33100 000-1	4.6	Lame pentru motor oscilant	bucată	30	320,00	384,00	9 600,00	11 520,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	nu se aplica
		Total Lot 4					2 099 600,00	2 101 520,00		
						Suma total:	3 306 800,00	3 309 360,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Director
Ofertantul: Intermed, Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2